
Ingleside at King Farm
Rokvila, Mērilenda, ASV

Architect Perkins Eastman, Washington, USA

Fassade Largo Swisspearl Carat Custom Color
Largo Swisspearl Avera AV010
Largo Swisspearl Carat Ivory 7090

Location 2275 Research Blvd., Suite 450 Rockville, MD 20850

Type of Building Sveikatos priežiūros įstaigos



“Ingleside at King Farm”, senioru pansionāta kopiena Rokvilā, Mērilendā, nesen
sadarbojās ar arhitektu biroju “Perkins Eastman”, lai paplašinātu savu kopienu un
pārveidotu atpūtas telpas jaunai iedzīvotāju paaudzei. Pēc vispārējās plānošanas
uzsākšanas, lai izveidotu ceļvedi turpmākai izaugsmei, tostarp dzīvojamo ēku
paplašināšanai vairākos posmos, uzņēmumam “Ingleside” bija uzdevums nemanāmi
integrēt jauno ar veco, vienlaikus nodrošinot, ka netiek ierobežoti esošajiem iedzīvotājiem
pieejamie pakalpojumi.

Projekta galvenie mērķi bija ēdināšanas vietu paplašināšana, kā arī jauna veselīga
dzīvesveida centra izveide, novatoriska atmiņas stiprināšana un rehabilitācijas centri,
kas gādā par “Ingleside” iedzīvotājiem 120 jaunos, atsevišķos dzīvojamos apartamentos
un apkārtējo kopienu. Šie posmi ietvēra aptuveni 41 800 kvadrātmetru lielu ciemata
atjaunošanu un paplašināšanu.

Plānojums un jaunās ēkas tika veidotas, iedvesmojoties no sākotnējās “Ingleside” ēkas
franču mansarda jumta, kas vērsts uz bulvāra pusi. Jaunais plānojums un arhitektūra
balstās uz šo estētiku, atsaucoties uz dzīvīgajām un eklektiskajām Parīzes sānielu
ainavām krustcelēs ar dinamisku mūsdienīgu (kā jaunajās atsevišķās dzīvojamās
telpās), kā arī intīmāku un vēstures iedvesmotu telpu kompleksu, piemēram, atmiņas
stiprināšanas un dienas aprūpes telpām.

swisspearl.com

swisspearl.com

